
Fundur 3.4.2023 dr. Helgi Pjeturss.


Góða kvöldið.


Góða kvöldið. 

Komið þið innilega marg blessaðir og allt of langt síðan ég hef látið í mér heyra, en


Ekki vantar orkuna. 

Já þakka þér fyrir vinur, það er svo sannarlega rétt, ekki vantar hér orkuna, en koma orðum að 
þessu, komast að ræðunni, það er vandinn í fyrstu, já þú hjálpaðir mér, þakka þér kærlega fyrir.


Já hér er næg orka og það sem meira er, ég held að samstilling okkar sé þessleg að hún nái til 
ykkar betur en til margra annarra mannkynja og ekki er það skrítið þar sem við höfum haldið 
sambandinu einna best og já ég, hér er í mörgu að snúast eins og venjulega og í mörg horn að líta 
og væri hægt frá mörgu að segja, en ég varð þess var fyrir nokkrum árum að þið minntust afmælis 
míns.


Og finnst mér það rétt að ég láti í mér heyra reglulega og er það mikilvægt að sem flestir 
Nýalssinnar komist í gegn reglulega, svo auðveldara sé að viðhalda þeirri samstillingu og mun það 
eflaust hjálpa ykkur að ná betri samböndum einnig.


Var ég búinn að lofa að fjalla betur um kenningar mínar og ætla ég að reyna að gera það hér í 
kvöld, dr. Helgi Pjeturss.


Já vertu velkominn, blessaður. 

Já þið hafið skynjað til mín, býst ég við.


Já, já. 

Já það er orðið alla vega um það bil ár, ef ég man það rétt, síðan ég kom síðast, er það ekki rétt?


Það lætur nærri, jú. 

Já, orkan er nú fljót að dvína ef að helstefnu öflin nái að rjúfa orkuhjúpinn að einhverju leiti, svo ég 
ætla að byrja á því að minnast á það í kenningum mínum sem kannski hefur ekki staðist eins vel 
tímans tönn og annað.


Og vil ég fyrst nefna ýmis konar stjórnmála greinar mínar og greinar um samtíma viðburði, þar sem  
stilli áhrif úr umhverfinu hafa valdið ýmis konar, orðið, áhrifa, misréttum umfjöllunum um efnið.


Og þó standa kenningarnar enn fyrir sínu og jafnvel svo vel að þeir sem á þessari framlífs jörð og á 
öðrum framlífs jörðum eru mjög þrjóskir í andatrú sinni, verða að viðurkenna að framlífið er 
æfinlega efniskennt svo langt sem augað sér og vísindin geta útskýrt.


En við höfum að vísu ýmsar vísbendingar í þá átt að einhvers konar lífmyndir þrífist í óvinsamlegu 
umhverfi og allt að því banvænu fyrir lífverur eins og þær þekkjast á jörðinni gömlu.


Og hafa hinir sannfærðustu spíritistar notfært sér það, til að halda því fram að lífið haldi áfram í 
þess konar aðstæðum og séu þær í þessu andlega formi eins og sagt er.


En skemmst er frá því að segja að þið þekkið það einnig á ykkar frumlífs jörð, þar sem vísindin 
hafa tekið stór stígum framförum að stjarnvísinda menn eru ekki á einu máli um eðli alheimsins og 
er of langt mál að fara út í það allt í smáatriðum.


En eru það sumar hliðar skammtafræði og jafnvel annarra fræðigreina sem hér á þessum framlífs 
hnetti hafa þróast og orðið til upp úr þeim fræðum sem að minnsta hvosti útiloka ekki vixl áhrif frá. 




Get ekki alveg komið orðum að þessu, það vantar orð, en ég get orðað það þannig að þeir sem 
eru fastheldnastir á þær hugmyndir, eru með kenningar sem ekki eru fullkomlega ósannanlegar, en 
eru engu að síður áhugamál, frekar en strangvísindalegar.


Já, það verður vonandi hægt að koma betur að þessu síðar og treysti ég ýmsum framúrskarandi 
vísindamönnum til þess, sem bæði hafa lifað á jörðinni og annars staðar, en er þetta svo stórt efni 
að ég get ekki dvalið við það lengur.


En ég ætla að segja það að lokum að þið takið ekki fullt mark á Þorvaldi Thoroddsen frekar en 
áður, en hann eins og aðrir, geta haft rangt fyrir sér, en í sambandi við jarðfræði og jarðhræringar.


Það er margt um það að segja og vil ég vera bjartsýnn og ekki of stórorður, en í sambandi við 
jarðfræði hér, þá hefur það verið staðfest sem mig grunaði og skrifaði um lítillega, en ekki af mikilli 
vissu en færði þó í letur að samstilling og æðri öfl hafa þar áhrif.


Ég verð nú að kveðja brátt, en áhugi minn að hjálpa ykkur og gömlu jörðinni, alltaf jafn mikill og 
senda orkuna sem allra best og er ég í heildina mjög ánægður með þetta og hvernig til hefur tekist 
og mætti ýmislegt um þetta segja og,


Mætti ég koma með spurningu Helgi? 

Já ég finn að orkan minnkar, vertu fljótur að því endilega.


Áttu von á gosi hér á Íslandi á næstunni? 

Gosi spyrð þú, ja ég vil ekki vera eins og Þorvaldur, minn fyrrverandi kennari og félagi, en ég vil þó 
segja það sama og jarðvísindamenn ykkar segja að stórra tíðinda er að vænta á löngu tímabili, en 
það eru sterk öfl ykkur til aðstoðar og þjóðinni en ég get fullyrt það að við teljum að já, að bæði 
gos og skjálftar gætu verið orðið tíðari en við getum ekki fast sett það nákæmlega.


En bið ykkur að hafa nánar gætur á stilliaflinu og átökum í þjóðfélaginu, umbreytingum og hvort 
þær muni ekki leysa úr læðingi krafta sem reynt er að halda í skefjum, og hvort ekki megi þannig 
segja fyrir um náttúruhamfarir með nákvæmni, en get ekki farið nánar út í það, þetta er mjög flókið 
mál og já eldgos, það eru nokkrar eldstöðvar sem ég veit um sem eru mjög svo farnar að láta á 
sér kræla hjá ykkur og skynjum við að hvenær sem af því verður, þá má búast við ýmsum 
atburðum, en ekki ljóst hvenær eða í hvaða röð.


Það eru ýmsar hræringar og ýmis gos sem gætu orðið, já það eru talsverðar líkur á gosi á þessu 
ári og ætla nú ekki að gera sömu mistök og Þorvaldur og fullyrða eitthvað sem ekki gengur eftir en 
það er ljóst að það kæmi ekki á óvart þótt myndi fara að gjósa en það getur líka beðið annars 
tíma.


Þú nefndir áðan að þú hefðir skrifað stjórnmála greinar sem að ekki hefðu elst vel, en ég átta mig 
ekki á því hvaða greinar þú átt við, því ég held að þú hafir alddrei skrifað neitt um stjórnmál. 

Nei, ég er nú farinn að gleyma þessu, það eru kannski einhverjar smá greinar sem ég man ekki 
alveg eftir, um menn og málefni, er ekki alveg viss um að það sé rétt munað.


Já það hefur nú margt af þessu ræst hjá mér og kannski merkilega margt og staðist tímans tönn 
og sumir spádómarnir sem kannski mætti taka meira mark á.


En hvernig þessi orka sem býr í okkur öllum og losnar við dauðann, og byggir síðan upp nýjan 
líkama á öðrum hnetti, og líka til staðar í mannfélaginu og líka víxlmagnan á milli manna og alls 
konar, hefur þú eitthvað komist lengra að skilja innsta eðli þessar orku, og hvernig getum við farið 
að því að sanna tilvist hennar? 

Já, mér hefur tekist betur að, og hér eru vísindamenn fyrir og þetta er mælanlegt, kærleikur og 
samstilling og hvernig er hægt að útskýra þetta.




Ég held að rétta leiðin sé að ef menn tækju þetta alvarlega að gera tilraunir þar sem bæði miða að 
heilsueflingu og samstillingu og mæla það hvernig maðurinn getur haft áhrif á efnisheiminn.


En fyrst þarf að vinna bug á hernaðarhyggjunni og andstillingunni og það er enn von mín að 
vísindamenn jarðarinnar verði framar trúmönnunum í því að virkja þessa orku og beisla hana og 
leita til stjarnanna.


Og við höfum glaðst mjög yfir öllum framförum í vísindum og það er eins og margar litlar glufur 
hafi opnast til lífstefnu þróunar en svo er eftir að tengja þá punkta saman og mynda samtök til að 
koma mannkyninu upp úr helstefnu og hernaðarhyggju og ýmsu neikvæðu.


En ég hef gaman að ræða þetta og við faðir þinn höfum mikið rætt um þetta og þetta er hans 
áhugamál einnig, og já við höfum náð ágætum árangri en við þökkum einnig fyrir, höfum orðið vör 
við mjög góða viðleitni hjá þér og vísindamenn jarðarinnar eru örlítið að vakna, er það ekki rétt?


Jú það er alltaf einhver merki þess, sem betur fer, nú vonum við bara að við fáum að heyra í þér og 
ykkur sem oftast um þessi málefni, það er gríðarlega þýðingar mikið. 

Já.


Við vildum geta gert meira, skilja grunn þinna kenninga til fulls, og koma þeim betur á framfæri. 

Já þakka þér fyrir það, það gafst ekki tími til að fara ofan í nema örfá atriði núna, en það er mjög 
gott sambandið og er mjög ánægður með að hér eru margir sem sýna því áhuga að virkjast og 
aldrei að vita nema að okkar ætlan um að efla félagið enn frekar muni takast.


En já ég þakka ykkur kærlega fyrir góðan fund.


Er það ekki það sem þú ert að hugsa um, 

Ha.


Að vera hér með fundi á hverju kvöldi? 

Já, það gæti tekist, en þarf að taka tilit til miðlanna, þetta er ekki mjög, það er ekki mikill eða 
góður skilningur á þessu málefni út í þjóðfélaginu og það getur virkað fráhrindrandi á miðlana að 
segja frá þessu enn þá, en það mun allt standa til bóta þegar meiri skilningur verður á þessu efni.


Og þykir mér það leitt að vísindamaður sá sem talaði til ykkar áðan, franskur Foucauld, skildi ekki 
útskýra hvernig hann hefur í framlífi ásamt öðrum, unnið að því að minnka fordóma gegn, auka 
skilning á andlegum kvillum og sambandi þeirra við sambandshæfileika og hvernig lækna má slíka 
kvilla og almenningur, hvernig er hægt að fá almenning til að horfa til þessara mála með jákvæðni 
og skilningi og fá miðlana til þess að opna sig betur og hrinda því af stað, þeirri framfara skriðu 
sem við höfum lengi beðið eftir.


Já ég þakka fyrir góðar spurningar, allt er þetta mjög gott og horfir til framfara og hef ég hér haldið 
áfram ritstörfum og vil ég gjarnan koma síðar og örlítið fjalla um það betur.


En þetta hefur nú verið góður fundur og vil ég reyna að senda ykkur sem mesta orku og vona að 
eins vel gangi í framhaldinu, verð ég nú að kveðja, verið þið sælir, þakka ykkur kærlega fyrir.


Þakka þér fyrir komuna, vertu sæll. 

Vonum að heyra frá þér aftur sem fyrst. 

Já takk fyrir.


Takk. 


